
Hlavní přednosti
● Cappuccino, Latté Machiatto, Espresso, Ristretto získáte
pouhým dotykem a bez nutnosti manipulace s šálkem.
● Patentovaná spařovací jednotka s automatickým systémem 
čištění.

● Vestavěný šlehač mléčné pěny s automatickým systémem 
čištění.

● Jednoduché dotykové ovládání s přehledným českým        
textovým displejem.

● Velký zásobník zrnkové kávy o kapacitě 750g.

● Robustní kávovar pro přípravu 30-80 šálku za den.

● Dva nezávsilé termobloky pro maximální teplotní stabilitu         
a velký výkon.

● Možnost napojení kávovaru na externí zdroj vody.

● Velkoobjemový zásobník na kávový odpad až na 60 káv.

● Zásobník na odpadní vodu o kapacitě 2 litry.

● Režim správce s možností uzamčení kávovaru před 
nežádoucím přenaststavením hodnot.

● Nenulovatelné počítadlo jednotlivých druhů udělaných 
nápojů.

● Možnost propadu kávových zbytků pod desku stolu do 
sběrného barelu.

● Inteligentní systém chybového hlášení, všechny informace se 
přehledně zobrazují na displeji.

● Možnost individuálního barevného provedení s výběrem
● z více než 80 000 barev (příplatková volba).

Technická data

Napětí

Příkon

Tlak čerpadla

Objem nádoby na vodu

Kapacita zásobníku kávy

Kapacita zásobníku kávového odpadu

Výška kávové výpusti

Kapacita zásobníku na odpadní vodu

Délka přívodního kabelu

Rozměry s rozšířeným zásobníkem kávy (HxŠxV)

Hmotnost

220-240 V / 50-60 Hz

1400 W

19 Bar

Síla kávy (libovolně kalibrovatelná) 7 - 17 g

Teplota spařování (nastavitelná ve 3 stupních) 88 - 92 °C

2l nebo napojení na externí zdroj

750 g

až 60 porcí

2 l nebo napojení na exterí zdroj

80-140 mm

1,2 m

450x302x625 mm

Rozměry 450x302x520 mm

14 kg

www.lamanti.com

LAMANTI Spazio 1601PRO

Výjime ný den.
To je Lamanti.


